

NORDBERG EJD.SERVICE IVS

Lærkehaven 21
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/10/2020

Jacob Nordberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORDBERG EJD.SERVICE IVS
Lærkehaven 21
2980 Kokkedal

CVR-nr: 37344508
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor PM Revision, Registrerede revisorer
Oksemosen 4
2840 Holte
DK Danmark

CVR-nr: 14792074
P-enhed: 1011759668

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

I regnskabsåret har hovedaktiviteten bestået i at drive håndværksvirksomhed og ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat afspejler ledelsens forventninger til virksomhedens regnskabsår. Ledelsen forventer et tilsvarende positivt driftsresultat for regnskabsåret 2020/21.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentligt har påvirket selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.665.422	1.589.308
Bruttoresultat		1.665.422	1.589.308
Personaleomkostninger		1.492.206	1.466.795
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		76.676	75.554
Resultat af ordinær primær drift		96.540	46.959
Andre finansielle omkostninger		9.758	13.715
Ordinært resultat før skat		86.782	33.244
Skat af årets resultat	1	32.436	497
Årets resultat		54.346	33.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.346	33.741
I alt		54.346	33.741

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.874	199.551
Materielle anlægsaktiver i alt	2	122.874	199.551
Anlægsaktiver i alt		122.874	199.551
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		962.805	246.029
Andre tilgodehavender		4.789	115.670
Tilgodehavender i alt		967.594	361.699
Likvide beholdninger		462.851	113.102
Omsætningsaktiver i alt		1.430.445	474.801
Aktiver i alt		1.553.319	674.352

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		59.083	4.737
Egenkapital i alt		59.084	4.738
Hensættelse til udskudt skat		3.858	0
Hensatte forpligtelser i alt		3.858	0
Kreditinstitutter i øvrigt		41.162	200.881
Langfristede gældsforpligtelser i alt		41.162	200.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		727.663	143.765
Skyldig selskabsskat		28.578	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		692.974	324.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.449.215	468.733
Gældsforpligtelser i alt		1.490.377	669.614
Passiver i alt		1.553.319	674.352

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	28.578	-497
Ændring af udskudt skat	3.858	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	32.436	-497

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	369.906
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	369.906
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	94.804
Årets afskrivning	0	0	76.676
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	247.031
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	122.875

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret